
SMLOUVA PRIKAZNI O POSKYTOVANÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB

Dnešního dne, měsíce a roku se dohodli ve smyslu ust. § 2430 a. n. zákona č. 89/2012 Sb. a ve smyslu
zákona č. 85/1996 Sb., dle svého prohlášení své právní a oprávnění uzavřít tuto smlouvu, a to

KROUPAHELÁN advokátní kancelář, s.r.o.
se sídlem Jakubská 121/1, 602 00 Brno
IČO: 29310571
DIČ: CZ29310571
Zastoupena Mgr. Pavlem Kroupou, jednatelem

dále též jako „ advokát", v postavení příkazníka,
na straně jedné

Brněnské komunikace a.s.

se sídlem Renneská třída 787/la, 639 00 Brno - Štýřice
IČ: 60733098
DIČ: CZ60733098
Společnost zapsána v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci, která je nedílnou součástí
této smlouvy jako její příloha č. 1

dále též jako „ klient", v postavení příkazce,
na straně druhé

a uzavřeli tuto smlouvu příkazní o poskytování právních služeb:

I.

(1) Předmětem smlouvy je na straně advokáta závazek advokáta zastupovat klienta ve věcech, které
budou klientem advokátovi svěřeny k vyřízení, vypracovávání smluv, písemností, podání, stanovisek
a poskytování konzultací v jednotlivých právních záležitostech, a to ve všech věcech, které klient
advokátovi svěří, přičemž závazkem advokáta je zastupování klienta při věcech právních jednáních a
právních úkonech, ke kterým bude kiientem pověřen. Zejména je advokát přímo touto smlouvou
povinen poskytovat právní služby
a) v souvislosti s veřejnými zakázkami, u nichž vystupuje kiient jako zadavatel či administrátor,

pokud předpokládaná hodnota takové zakázky činí více než 2.000.000,- Kč bez DPH u služeb a
dodávek a více než 6.000.000,- Kč bez DPH u stavebních prací

b) v souvislosti s přípravou projektů pro Statutární město Brno
(2) Klient bere na vědomí, že pro každý jednotlivý úkon, který je činěn vůči třetím osobám, je třeba udělit

advokátovi samostatnou plnou moc.
(3) Advokát je oprávněn pověřit zastoupením jiného advokáta nebo advokátního koncipienta, který bude

mít adekvátní povědomí o daném problému. Totéž platí ve vztahu k osobám, jejichž prostřednictvím
advokát jako obchodní společnost poskytuje své služby v případech, kdy tak stanoví zvláštní právní
předpis.

(4) Klient prohlašuje, že zajistí, aby v konkrétních věcech svěřených advokátovi podle této smlouvy
k vyřízení klienta nezastupoval jiný advokát, resp. v případě, že by tomu tak byio, zavazuje se klient
všechny advokáty, jejichž siužeb by vdané totožné věci využíval informovat o tom, že právní
zastoupení bude poskytovat více osob a umožnil advokátům navzájem získat souhlas zbývajících
advokátů, v souladu s etickými předpisy regulujícími výkon advokacie.

1

SMLoUvA PŘÍKAZNÍ o POSKYTOVÁNÍ PRÁvNícH SLUŽEB

Dnešního dne, měsíce a roku se dohodli ve Smyslu uSt. § 2430 a. n. zákona č. 89/2012 Sb. a ve smyslu
Zákona č. 85/1996 Sb., dle Svého prohlášení své právní a Oprávnění uzavřít tuto smlouvu, a to

KROUPAHELÁN advokátní kancelář, S.r.o.
se sídlem Jakubská 121/1, 602 00 Brno
ıčo: 29310571
DIČ: c229310571
Zastoupena Mgr. Pavlem Kroupou, jednatelem

dále též jako „ advokát", v postavení příkazníka,
na straně jedné

Brněnské komunikace a.s.
Se Sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
IČ: 60733098
DIČ: C260733098
Společnost zapsána v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci, která je nedílnou součástí
této smlouvyjako její příloha č. 1

dále též jako „ klient", v postavení příkazce,
na straně druhé

a uzavřeli tuto smlouvu příkazní o poskytování právních Služeb:

(1)

(2)

(3)

(4)

I.
Předmětem Smlouvy je na Straně advokáta Závazek advokáta zastupovat klienta ve věcech, které
budou klientem advokátovi svěřeny k vyřízení, vypracováváni Smluv, písemností, podání, Stanovísek
a poskytování konzultací vjednotlivých právních záležitostech, a to ve všech věcech, které klient
advokátovi svěří, přičemž závazkem advokáta je zastupování klienta při věcech právních jednáních a
právních úkonech, ke kterým bude klientem pověřen. Zejména je advokát přímo touto Smlouvou
povinen poskytovat právní služby
a) vsouvislosti Sveřejnými zakázkami, u nichž vystupuje klient jako zadavatel či administrátor,

pokud předpokládaná hodnota takové zakázky Činí více než 2.000.000,- Kč bez DPH u služeb a
dodávek a více než 6.000.000; Kč bez DPH u Stavebních prací

b) v Souvislosti S přípravou projektů pro Statutární město Brno
Klient bere na vědomí, že pro každý jednotlivý úkon, který je Činěn vůči třetím osobám, je třeba udělit
advokátovi samostatnou plnou moc.
Advokátje oprávněn pověřit zastoupenímjiného advokáta nebo advokátního koncipienta, který bude
mít adekvátní povědomí o daném problému. Totéž platí ve vztahu k osobám, jejichž prostřednictvím
advokát jako obchodní společnost poskytuje své služby v případech, kdy tak stanoví zvláštní právní
předpis.
Klient prohlašuje, že zajistí, aby v konkrétních věcech Svěřených advokátovi podle této smlouvy
k vyřízení klienta nezastupoval jiný advokát, resp. v případě, že by tomu tak bylo, zavazuje se klient
všechny advokáty, jejichž služeb by vdané totožné věci využíval informovat o tom, že právní
Zastoupení bude poskytovat více osob a umožnil advokátům navzájem získat Souhlas zbývajících
advokátů, v Souladu s etickými předpisy regulujícimi výkon advokacie.

l



(5) Advokát bude pro komunikaci s klientem užívat doménu  a za písemný projev vůle
advokáta je třeba považovat e-mail odeslaný z domény 

(6) Za písemný projev vůle klienta je třeba považovat 
(7) Advokát tímto klientovi dává najevo, že bere na sebe obstarání záležitosti klienta v rozsahu předmětu

této smlouvy, to vše za podmínek uvedených v této smlouvě.
(8) Osoba jednající za klienta současně potvrzuje, že je oprávněna tuto smlouvu za klienta uzavřít a plná

moc, která je přílohou č. 1 této smlouvy ke dni jejích podpisu na této smlouvě trvá v podobě patrné
z listiny plné moci.

II.

(1) Klient se zavazuje zaplatit advokátovi odměnu. Odměna je představována odměnou časovou dle ust.
§3 a §4 vyhlášky č. 177/1996 Sb., a to ve výši za hodinu práce (poskytování služeb)
advokátem klientovi. Klient byl seznámen s obsahem vyhlášky č. 177/1996 Sb. Klient si vyhrazuje
právo uznat do fakturace pouze ty hodiny, které byly na poskytování dané právní služby účelně
vynaloženy.

(2) Výše odměny uvedené v odst. 1. tohoto článku je stanovena jako nejvyšší přípustná, zahrnující
veškeré náklady advokáta spojené s poskytováním právních služeb, jakožto i běžné výdaje a cenové
vlivy v průběhu plnění této smlouvy. Běžnými výdaji se rozumí poštovné, balné, cestovní náklady,
telekomunikační poplatky, administrativní práce, opisy, fotokopie, apod.

(3) Pokud jde o náklady za poplatky soudní a správní, odměny znalců a tlumočníků a jiné obdobné platby,
tyto nejsou součástí odměny advokáta, klient se je zavazuje platit samostatně po předchozím
schválení.

(4) Odměna za právní služby poskytované advokátem náleží pouze za skutečně odpracované hodiny při
poskytování právních služeb v rámci toho, jak byly úkoly advokátovi svěřeny k vyřízení. Náklady na
čas strávený cestováním apod. jsou součástí, nedohodnou-li se strany jinak.

(5) Pokud vznikne na základě úkonu či právního jednání advokáta povinnost zaplatit soudní, správní či
jiný poplatek, tento klient zaplatí na výzvu advokáta buď k jeho rukám, nebo příslušnému orgánu.

III.

(1) Advokát se zavazuje vyúčtovat svoji odměnu, cestovné a případné hotové náklady vždy k poslednímu
dni v měsíci, kdy byly právní služby poskytnuty, na základě faktury, jejíchž přílohou bude potvrzený
výkaz poskytnutých právních služeb. Tento den je i dnem uskutečnění zdanitelného plnění. Klient se
zavazuje zaplatit vyúčtovanou odměnu a hotové výdaje a náklady k 15. dni následujícímu po
vyúčtování.

(2) Přílohou faktury bude výkaz služeb provedených ve fakturovaném období. Výkaz musí obsahovat
minimálně popis činnosti, čas poskytovaných služeb, jednotkovou cenu a cenu celkem. Minimálně
bude fakturováno po půlhodinách s matematickým zaokrouhlováním. Výkaz bude přílohou faktury
čímž není porušena povinnost mlčenlivosti advokáta, neboť to tak klient požaduje.

(3) V případě, že je advokát plátcem DPH, pak jsou sjednané odměny považovány za základ daně a
advokát je oprávněn je zvýšit o příslušnou sazbu daně.

(4) Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.
(5) Kterákoliv strana této smlouvy je oprávněna kdykoliv bez uvedení důvodu tuto smlouvu vypovědět.

Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet okamžikem doručení výpovědi adresátovi. Smlouvu lze
ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

(6) Klient je oprávněn odstoupit od této smlouvy zejména v případě podstatného porušení povinností.
Za podstatné porušení se považuje:

i přes písemné upozornění ze strany klienta prodlení advokáta se splněním zákonných nebo
smluvních povinností,
porušení povinnosti mlčenlivosti,

-  i přes písemné upozornění ze strany klienta poskytování právních služeb advokátem v nízké
kvalitě.

(5)

(6)
(7)

(8)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(1)

(2)

(3)

(4)
(5)

(5)

Advokát bude pro komunikaci S klientem užívat doménu a Za písemný projev vůle
advokáta je třeba považovat e-mail odeslaný z domény
Za písemný projev vůle klienta je třeba považovat
Advokát tímto klientovi dává najevo, že bere na sebe obstarání záležitosti klienta v rozsahu předmětu
této Smlouvy, to vše za podmínek uvedených v této smlouvě.
Osoba jednající Za klienta Současně potvrzuje, že je oprávněna tuto Smlouvu za klienta uzavřít a plná
moc, která je přílohou č. 1 této Smlouvy ke dni jejich podpisu na této Smlouvě trvá v podobě patrné
z listiny plné mocí.

II.
Klient Se Zavazuje Zaplatit advokátovi Odměnu. Odměna je představována odměnou časovou dle ust.
§3 a §4 vyhlášky č. 177/1996 Sb., a to ve výši za hodinu práce (poskytování služeb)
advokátem klientovi. Klient byl Seznámen Sobsahem vyhlášky č. 177/1996 Sb. Klient si vyhrazuje
právo uznat do fakturace pouze ty hodiny, které byly na poskytování dané právní služby účelně
vynaloženy.
Výše odměny uvedené v odst. 1. tohoto článku je stanovena jako nejvyšší přípustná, zahrnující
veškeré náklady advokáta Spojené S poskytováním právních služeb, jakožto i běžné výdaje a cenové
vlivy v průběhu plnění této Smlouvy. Běžnými výdaji se rozumí poštovné, balné, cestovní náklady,
telekomunikační poplatky, administrativní práce, opisy, fotokopie, apod.
Pokud jde o náklady za poplatky Soudní a Správní, odměny znalců a tlumočníků a jiné obdobné platby,
tyto nejsou součástí odměny advokáta, klient Se je zavazuje platit Samostatně po předchozím
Schválení.
Odměna Za právní služby poskytované advokátem náleží pouze Za skutečně odpracované hodiny při
poskytování právních služeb v rámci toho, jak byly úkoly advokátovi svěřeny k vyřízení. Náklady na
čas strávený cestováním apod. jsou součástí, nedohodnou-lí se Stranyjinak.
Pokud vznikne na Základě úkonu či právního jednání advokáta povinnost zaplatit Soudní, Správní či
jiný poplatek, tento klient Zaplatí na výzvu advokáta bud' k jeho rukám, nebo příslušnému orgánu.

Ill.
Advokát se zavazuje vyúčtovat Svoji odměnu, cestovné a případné hotové náklady vždy k poslednímu
dni v měsíci, kdy byly právní služby poskytnuty, na Základě faktury, jejichž přílohou bude potvrzený
výkaz poskytnutých právních Služeb. Tento den je i dnem uskutečnění zdanitelného plnění. Klient Se
zavazuje zaplatit vyúčtovanou odměnu a hotové výdaje a náklady k 15. dni následujícímu po
vyúčtování.
Přílohou faktury bude výkaz služeb provedených ve fakturovaném období. Výkaz musí obsahovat
minimálně popis činností, čas poskytovaných Služeb, jednotkovou cenu a cenu celkem. Minimálně
bude fakturováno po půlhodinách S matematickým zaokrouhlováním. Výkaz bude přílohou faktury
čímž není porušena povinnost mlčenlivosti advokáta, neboť to tak klient požaduje.
V případě, že je advokát plátcem DPH, pak jsou Sjednané odměny považovány za základ daně a
advokát je oprávněn je zvýšit o příslušnou Sazbu daně.
Tato Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.
Kterákoliv Strana této smlouvy je Oprávněna kdykoliv bez uvedeni důvodu tuto Smlouvu vypovědět.
Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet Okamžikem doručení výpovědi adresátovi. Smlouvu lze
ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
Klient je oprávněn odstoupit od této Smlouvy Zejména v případě podstatného porušení povinností.
Za podstatné porušení Se považuje:
- í přes písemné upozornění ze Strany klienta prodlení advokáta Se splněním Zákonných nebo

Smluvních povinností,
- porušení povinnosti mlčenlivosti,
- i přes písemně upozornění Ze strany klienta poskytování právních Služeb advokátem v nízké

kvalitě.



(7) Advokát může od této smiouvy odstoupit, pokud je klient v prodlení splněním svých peněžních
závazků vůči němu o více než 30 kalendářních dnů.

(8) Smlouvu lze vypovědět i bez udání důvodů. Výpovědní lhůta je Jeden měsíc a začíná plynout dnem
doručení písemné výpovědi. V případě pochybnosti se má za to, že písemnost byla doručena třetí den
od předání výpovědi držiteli poštovní licence.

IV.

(1) Advokát prohlašuje, že má ke dni uzavření této smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu pro případ
povinnosti uhradit škodu způsobenou klientovi při poskytování právních služeb a v souvislosti
s výkonem advokacie s minimálním limitem pojistného plnění 10.000.000,- Kč.

(2) Advokát se zavazuje po celou dobu trvání této smlouvy výše uvedené pojištění udržovat a není
oprávněn jeho výši snížit nebo podstatným způsobem změnit podmínky pojistného plnění.

V.

(1) Klient se zavazuje pověřovat advokáta věcmi v rámci zastupování klienta v soudním, rozhodčím,
smírčím nebo správním řízení před soudem, tribunálem, nebo jiným veřejným orgánem, či v přípravě
na taková řízení, nebo pokud okolnosti nasvědčují tomu, že dotčená věc se s vysokou
pravděpodobností stane předmětem takového řízení a při všech s tím souvisejících úkonech.

(2) Konkrétní předmět právní služby je obchodním tajemstvím klienta a předmětem mlčenlivosti
advokáta. Obě smluvní strany se zavazují vzájemně tyto skutečnosti respektovat a podle toho
postupovat, tj. zejména nezveřejnit žádné okolnosti, které by byly v rozporu s ochranou těchto práv.

(3) Klient veškeré závazky advokáta z této smlouvy přijímá.
(4) Advokát veškeré závazky klienta z této smlouvy přijímá.
(5) Obě smluvní strany prohlašují, že jsou se zněním této smlouvy seznámeny a rozumějí jejím

jednotlivým článkům.
(6) Obě smluvní strany prohlašují, že tato listina zachybuje obsah jejich ujednání a smluvní strany tak

určují obsah této smlouvy. Obě smluvní strany považují podpisem této smlouvy tuto smlouvu za
uzavřenou. Pokud smluvní strany ve skutečnosti neujednaly jakoukoliv náležitost, již měly ve smlouvě
ujednat, hledí se na projev jejich vůle jako na uzavřenou smlouvu, neboť obě smluvní strany výslovně
prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli i bez ujednání této náležitosti. Dosažení shody o jakékoliv
náležitosti, která není obsahem této smlouvy, není pro žádnou smluvní stranu předpokladem
uzavření smlouvy.

(7) Tato smlouva je vyhotovena a uzavřena ve dvou stejných vyhotoveních, každý z účastníků obdržel po
jednom vyhotovení.

(8) Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhé smluvní strany.
(9) Advokát souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších změní. Advokát dále souhlasí se zveřejněním
celé smlouvy včetně všech příloh, jejich dodatků a všech faktur vystavených k úhradě ceny, vždy však
bez výkazu činností.

1 příloha - zmocnění pro Ing. Luďka Borového, generálního ředitele

2 í-04-2017V Brně dne

(7) Advokát může Od této Smlouvy odstoupit, pokud je klient v prodlení S plněním Svých peněžních
závazků vůči němu o vice než 30 kalendářních dnů.

(8) Smlouvu lze vypovědět i bez udání důvodů. Výpovědní lhůta je jeden měsíc a Začíná plynout dnem
doručení písemné výpovědi. V případě pochybnosti Se má Za to, že písemnost byla doručena třetí den
od předání výpovědi držiteli poštovní licence.

IV.
(1) Advokát prohlašuje, že má ke dni uzavření této Smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu pro případ

povinnosti uhradit škodu způsobenou klientovi při poskytování právních Služeb a vsouvislosti
s výkonem advokacie s minimálním limitem pojistného plnění 10.000.000,- Kč.

(2) Advokát se Zavazuje po celou dobu trvání této smlouvy výše uvedené pojištění udržovat a není
Oprávněn jeho výši Snížit nebo podstatným Způsobem Změnit podmínky pojistného plnění.

V.
(1) Klient se zavazuje pověřovat advokáta věcmi v rámci Zastupování klienta vsoudním, rozhodčím,

Smirčím nebo Správním řízení před Soudem, tribunálem, nebo jiným veřejným Orgánem, či v přípravě
na taková řízení, nebo pokud okolnosti nasvědčují tomu, že dotčená věc Se S vysokou
pravděpodobností stane předmětem takového řízení a při všech S tím souvisejících úkonech.

(2) Konkrétní předmět právní Služby je obchodním tajemstvím klienta a předmětem mlčenlivostí
advokáta. Obě smluvní strany Se Zavazují vzájemně tyto skutečnosti respektovat a podle toho
postupovat, tj. zejména nezveřejnit žádné okolnosti, které by byly v rozporu s ochranou těchto práv.

(3) Klient veškeré Závazky advokáta z této Smlouvy přijímá.
(4) Advokát veškeré Závazky klienta z této smlouvy přijímá.
(5) Obě Smluvní strany prohlašují, že jsou Se Zněním této Smlouvy seznámeny a rozumějí jejím

jednotlivým článkům.
(6) Obě Smluvní strany prohlašují, že tato listina Zachybuje obsah jejich ujednání a smluvní Strany tak

určují obsah této smlouvy. Obě Smluvní Strany považují podpisem této smlouvy tuto smlouvu Za
uzavřenou. Pokud Smluvní Strany ve Skutečnosti neujednalyjakoukoliv náležitost, již měly ve smlouvě
ujednat, hledíse na projev jejich vůle jako na uzavřenou Smlouvu, neboťobě Smluvní Strany výslovně
prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli i bez ujednání této náležitosti. Dosaženi Shody o jakékoliv
náležitosti, která není Obsahem této Smlouvy, není pro žádnou Smluvní Stranu předpokladem
uzavření smlouvy.

(7) Tato smlouva je vyhotovena a uzavřena ve dvou Stejných vyhotoveních, každý z účastníků obdržel po
jednom vyhotovení.

(8) Tato Smlouva je uzavřena dnem podpisu druhé Smluvní Strany.
(9) Advokát souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle Zákona č. 106/1999 Sb., o

Svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších Změní. Advokát dále Souhlasí Se Zveřejněním
celé Smlouvy včetně všech příloh, jejich dodatků a všech faktur vystavených k úhradě ceny, vždy však
bez výkazu činností.

1 příloha ~Zmocnění pro Ing. Luďka Borového, generálního ředitele

V Brně dne (Ä 275 "04' 2017“



[!!) Brněnské komunikace
^Ik

Plná moc

Brněnské komunikace a.s., IČ 607 33 098, se sídlem Brno - Štýřice, Renneská třída 787/la, PSČ 639
00, obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B,
vložka 1479, dále též jen „společnost", zastoupená Richardem Mrázkem, předsedou představenstva
a Mgr. Filipem Lederem, místopředsedou představenstva

zplnomocňuje

svého vedoucího zaměstnance  In  Luďka Borového  enerálního ředitele obchodní s olečnosti
Brněnské komunikace a.s., 

zejména dle ust. § 166 odst. 1 a § 430 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ust. § 11 zákona č.
262/2006 Sb., zákoník práce, ust. § 21 odst. 1 písm. b) zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád,
ust. § 33 odst. 4 zákona č. 150/2002 Sb., správní řád soudní, ust. § 24 odst. 3 zákona č. 280/2009 Sb.,
daňový řád, ust. §30 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,

aby společnost jako právnickou osobu zastupoval, resp. jejím jménem jednal a samostatně se
podepisoval ve všech věcech a samostatně společnost zavazoval pří jednotlivých právních jednáních
Či úkonech, včetně notářských zápisů s doložkou vykonatelnosti dle § 71a a § 71b notářského řádu, až
do výše 5.000.000," Kč bez DPH {pětlmilionůkorunčeských) u toho kterého úkonu a dále aby
zmocňoval k jednání za společnost s třetími subjekty zaměstnance společnosti podle platného
organizačního řádu společnosti pracovního zařazení těchto zaměstnanců.

Uvedené finanční omezení neplatí při právních jednáních a úkonech k zajištění provozních
potřeb společnosti (zejména dodávky tepla, el. energie, telefony, likvidace odpadů), při právních
jednáních a úkonech, směřujících k získání veřejné zakázky pro zastupovanou společnost včetně
podpisu souvisejících listin, při podpisu dohod o kaucích uzavíraných k finančnímu krytí škod
vzniklých v souvislosti s užitím pozemních komunikací a při podpisu dílčích objednávek stavebních
prací, zboží a služeb vyhotovovaných podle uzavřených rámcových smluv.

Toto zplnomocnění je uděleno na dobu neurčitou a je projevem článku XIV. stanov
společnosti.

Toto zplnomocnění není dáno pro případy, kdy je podle zákona oprávněn právní jednání či
úkon učinit výlučně statutární či jiný orgán společnosti.

V Brně dne 31.10. 2016

['-ıł Brněnské komunikace
Ilc

Plná moc

Brněnské komunikace a.s., IČ 607 33 098, se Sídlem Brno - Štýřice, Renneská třída 787/1a, PSČ 639
00, obchodní Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B,

vložka 1479, dále též jen „Společnost”, zastoupená Richardem Mrázkem, předsedou představenstva
a Mgr. Filipem Lederem, místopředsedou představenstva

zplnomocñuje

Svého vedoucího zaměstnance Ing. Luďka Borového, generálního ředitele obchodní společnosti

Brněnské komunikace a.s.,

zejména dle ust. § 166 odst. 1 a § 430 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ust. § 11 zákona č.

262/2006 Sb., zákoník práce, ust. § 21 odst. 1 písm. b) Zákona č. 99/1963 Sb., Občanský soudní řád,

ust. § 33 odst. 4 Zákona Č. 150/2002 Sb., správní řád soudní, ust. § 24 odst. 3 zákona č. 280/2009 Sb.,

daňový řád, ust. §30 odst. 1 Zákona č. 500/2004 Sb., Správnl řád,
aby společnost jako právnickou osobu zastupoval, resp. jejím jménem jednal a samostatně se

podepisoval ve všech věcech a samostatně společnost zavazoval při jednotlivých právních jednáních

či úkonech, včetně notářských zápisů s doložkou vykonatelnosti dle § 718 a § 71b notářského řádu, až

do výše 5.000.000,- Kč bez DPH (pětimilionůkorunčeských) u toho kterého úkonu a dále aby

zmocňoval kjednání Za společnost střetimi Subjekty zaměstnance společnosti podle platného

organizačního řádu společnosti pracovního zařazení těchto zaměstnanců.
Uvedené finančni Omezení neplatí při právních jednáních a úkonech k zajištění provozních

potřeb společnosti (Zejména dodávky tepla, el. energie, telefony, likvidace odpadů), při právních

jednáních a úkonech, Směřujících kzískání veřejné Zakázky pro zastupovanou společnost včetně

podpisu souvisejících listin, při podpisu dohod O kaucích uzavíraných k finančnímu krytí škod

vzniklých v souvislosti S užitím pozemních komunikací a při podpisu dílčích objednávek stavebních

prací, Zboží a služeb vyhotovovaných podle uzavřených rámcových smluv.
Toto zplnomocnění je uděleno na dobu neurčitou a je projevem článku XIV. stanov

společnosti.
Toto Zplnomocnění není dáno pro případy, kdy je podle zákona oprávněn právní jednání či

úkon učinit výlučně statutární či jiný orgán společnosti.

v Brně dne 31. 10. 2016




